

## KORKI DO BUTELEK DO WINA KOLMATOWANE 24X35

CENA: **11,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH  
WARIANTACH:

ILOŚĆ: 100 SZT., 50 SZT.



### OPIS PRZEDMIOTU

## KORKI KOLMATOWANE 24X35

KORKI SĄ BARDZO WAŻNYM ELEMENTEM PODCZAS PRZECHOWYWANIA WINA. UŻYCIĘ PRODUKTU NISKIEJ JAKOŚCI MOŻE ZNIWECZYĆ CAŁY WYSIŁEK WŁOŻONY W PRODUKCJĘ WYŚMIENITEGO TRUNKU. NASZE KORKI TO NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI WYROBY POCHODZĄCE Z PORTUGALII, KRAJU PRODUKUJĄCEGO OKOŁO 50% TEGO SUROWCA.

W NASZEJ OFERCIE WYSTĘPUJE PEŁNA GAMA ZATYCZEK KORKOWYCH. NA NINIEJSZEJ AUKCJI OFERUJEMY PAŃSTWU KORKI KOLMATOWANE O ŚREDNICY 24MM I WYSOKOŚCI 35MM. ODPOWIEDNI SPOSÓB PRODUKCJI SPRAWIA, IŻ KORKI TE SĄ WYŚMIENITĄ ALTERNATYWĄ DLA KORKÓW NATURALNYCH POSIADAJĄC ZBLIŻONE WŁAŚCIWOŚCI. TEN TYP KORKA ZAPEWNIĄ RÓWNIEŻ BARDZO POZYTYWNE DOZNANIA ESTETYCZNE.



- SĄ TO KORKI LITE, KTÓRYCH WIĘKSZE PORY WYPEŁNIONE ZOSTAŁY PYŁEM KORKOWYM.
- SŁUŻĄ DO KORKOWANIA WINA, KTÓRE JEST PRZEZNACZONE DO KONSUMPCJI W PRZECIĄGU TRZECH-CZTERECH LAT.
- KORKI TE POKRYTE SĄ POWŁOKĄ NA BAZIE WODY, CO SPRAWIA, ŻE 'NIE PRZYKLEJAJĄ SIĘ' DO BUTELEK.

MINIMALNA WYSOKOŚĆ KORKA ABY ODPOWIEDNIO ZABEZPIECZYĆ WINO POWINNA WYNOŚIĆ 35MM. OCZYWIŚCIE IM KOREK WYŻSZY, TYM WINO JEST LEPIEJ ZABEZPIECZONE DO PRZECHOWYWANIA A PROCESY ZWIĄZANE Z UTLENIANIEM ZACHODZĄ WOLNIEJ. DZIĘKI TEMU WINO DOJRZEWA NIE TRACĄC AROMATÓW ORAZ KOLORU.

## SPOSÓB UŻYTKOWANIA

W CELU ZAKORKOWANIA BUTELKI KORKI NALEŻY WCZEŚNIEJ PRZYGOTOWAĆ. W WARUNKACH DOMOWYCH SPRAWDZONYM SPOSOBEM JEST PRZETRZYMANIE ICH OK. 2-3 MINUT W NACZYNIU ZAWIERAJĄCYM GORĄCĄ WODĘ. DZIĘKI TEMU KORKI STAJĄ SIĘ ELASTYCZNE, CO UŁATWIA KORKOWANIE I ODPOWIEDNIE PRZYLGNIĘCIE KORKA DO SZKŁA. PO PRZYGOTOWANIU KORKA NALEŻY UMIEŚCIĆ GO W KORKOWNICY I ZAKORKOWAĆ BUTELKĘ. PO ZAKORKOWANIU BUTELKA POWINNA POZOSTAĆ W POZYCJI POZIOMEJ CO NAJMNIEJ 10 MINUT.

WSZYSTKIE OFEROWANE PRZEZ NAS KORKI POSIADAJĄ ŚREDNICĘ 24MM, CO NIESTETY NIE JEST STANDARDZEM NA POLSKIM RYNKU. DZIĘKI TAKIEJ SZEROKOŚCI KORKA POSIADAJĄ PAŃSTWO PEWNOŚĆ, ŻE BUTELKA ZOSTANIE SZCZELNIE

ZAMKNIĘTA.



